Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск»

ПРИКАЗ

29.11.2023 г.                                                       № 160/2

О реализации персонализированных программ наставничества

На основании приказа Управления образования администрации Советского района

от 28.11.2023 г. № 929 «Об утверждении единой муниципальной информационной базы

наставников педагогических работников и обучающихся муниципальных

образовательных организаций Советского района за 2023-2024 учебный год», с целью

реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в

МБОУСОШ п. Зеленоборск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Баклановой В.П., и.о. методиста школы, ознакомить педагогов-наставников с

приказом Управления образования администрации Советского района от

28.11.2023 г. № 929 «Об утверждении единой муниципальной информационной

базы наставников педагогических работников и обучающихся муниципальных

образовательных организаций Советского района за 2023-2024 учебный год» в

срок до 30.11.2023 г.

2. Ворошниной Ю.Ю., методисту школы обеспечить:

2.1. реализацию персонализированных программ наставничества на 2023-

       2024 учебный год;

2.2.организационно-методическое сопровождение при реализации

персонализированных программ наставничества, индивидуальных маршрутов молодых

педагогов

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

: